
UCHWAŁA NR XXX/255/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności nieruchomości 
grutnowej położonej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948;  Dz.U.  
z 2017 r.,  poz. 730;  Dz.U. z 2017 r.,  poz. 935;)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dzierzgoń od osoby fizycznej nieruchomości  
gruntowej oznaczonej jako działka Nr 826 o powierzchni 0,2115 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie, Zamiejscowy VIII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi założoną księgę 
wieczystą GD2I/00003519/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 38BE41B5-0A98-40B1-BCEB-CDB86FB01E26. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W latach 90-tych XX wieku Gmina Dzierzgoń wybudowała cmentarz komunalny położony
w siąsiedztwie Os. Jana Pawła II i ul. Woj.Polskiego w Dzierzgoniu obejmuący między innymi działkę
Nr 826 stanowiącej własność osoby fizycznej.

Właściciel zwrócił się z wnioskiem o nabycie przez Gminę Dzierzgoń przedmiotowej
nieruchomości. Obecnie na działce Nr 826 znajuje się ciąg komunikacyjny oraz groby. Podjęcie
niniejszej uchwały pozwoli na uregulowanie stanu prawnego ze stanem faktycznym.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 38BE41B5-0A98-40B1-BCEB-CDB86FB01E26. Uchwalony Strona 1




